S Gobierno del Estado de Jalisco (Poder Ejecutivo)
S@? Indicadores de Postura Fiscal
Jalisco Cifras a MARZO del 2019

GOBIERNO DEL ESTADO

Concepto
I.  Ingresos Presupuestarios

Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Ingresos del Sector Paraestatal

Il.  Egresos Presupuestarios
Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Egresos del Sector Paraestatal

1ll.  Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)

Concepto
1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superévit o Deficit)

Concepto
A. Financiamiento

Amortizacion

C. Endeudamiento o desendeudamiento

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Estimado
29,602,663,356

29,602,663,356
0
114,480,028,023
114,480,028,023
0
-84,877,364,667

Estimado
-84,877,364,667

1,803,883,837
-86,681,248,504

Estimado
0

662,322,696
-662,322,696

Devengado
31,026,814,117

31,026,814,117
0
23,115,823,221
23,115,823,221
0
7,910,990,896

Devengado
7,910,990,896

458,181,964
7,452,808,932

Devengado
0

157,207,750
-157,207,750

Pagado
31,026,814,117

31,026,814,117
0
22,940,489,830
22,940,489,830
0
8,086,324,287

Pagado
8,086,324,287

458,181,964
7,628,142,323

Pagado
0

157,207,750
-157,207,750



